RESULTADO

PROCESSO DE SELEÇÃO DO DISCURSO DISCENTE DA SOLENIDADE DE

COLAÇÃO DE GRAU DA FACENE/RN DO PERÍODO 2022.1. EDITAL Nº

13/2022.

A Vice-Diretora da Faculdade de Enfermagem Nova Esperança – FACENE/RN,

no uso de suas atribuições legais, torna pública, para conhecimento dos

interessados, a homologação do resultado FINAL do Processo de Seleção do

Discurso Discente a ser proferido na Solenidade de Colação de Grau do

Período Letivo 2022.1, conforme apresentado abaixo:

APROVADOS:

DISCURSO AOS PAIS:

Fernanda Bezerra de Oliveira – 1º LUGAR (CLASSIFICADA)

DISCURSO A TURMA:

Karine Mabely Azevedo Soares de Oliveira – 1º LUGAR (CLASSIFICADA)

Daniel Barbosa Gregório de Sena – 2º LUGAR (SUPLENTE)

Débora Laryssa Marinho de Oliveira – 3º LUGAR (SUPLENTE)

Mossoró-RN, 27 de junho de 2022.

Maria da Conceição Silveira Santiago

Vice-Diretora